
csepeli hírmondó 1csepeli
hírmondó

A XXI. Kerületi Önkormányzat lapja
XIV. évfolyam 15. szám | 2023. július 26.

Szép kertek: ahol a lakók maguk 
gondozzák a környezetüket  

10. OLDAL   

Pályabérlés a Kolonics György  
Szabadidőközpontban

8. OLDAL   

CSEPEL NAPJA

Kölyöknapok a strandon: 
ingyenes programok gyerekeknek

6. OLDAL   



2 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 3

1712. július 18-án, 311 éve írták alá 
azt az úrbéri szerződést, amelynek 
köszönhetően a török hódoltság után 
újra benépesült Csepel, és újraindult 
az élet az egykori nagyközségben. 
Csepel újratelepítése egyben kerüle-
tünk születésnapja is. Minden évben 
július 18-án, Csepel napján kerül sor 
a díszpolgári címek átadására is. 

Idén a képviselő-testület döntése értel-
mében Debre Istvánné cigány pedagó-
gus, óvodavezető, Bese Benő, a Jedlik 
Ányos Gimnázium igazgatója és Buzek 
László röplabdázó kapta meg kerüle-
tünk legrangosabb díját. Az ünnepélyes 
díjátadó fényét emelte a polgármesteri 
hivatal épülete mellett felállított Weiss 
Manfréd-díszkút avatása. 

Borbély Lénárd polgármester beszé-
dében hangsúlyozta: idén számos év-
fordulóról megemlékezhetünk. Fél 
évszázada, hogy a Szent Imre térre ke-
rült Pest legrégibb köztéri alkotása, a 
Nepomuki Szent János-szobor. Szintén 
ötven éve történt, hogy átadták a Hol-
landi úton az Úttörő és Ifjúsági Tábort, 
amelyet az évfordulóra – a csepeliekkel 
közösen megtervezve – újjávarázsoltak. 
Idén százharminc esztendeje annak, 
hogy a Weiss fivérek gyára megkezdte 
működését, ahol a díszkút is készült. 
„Az 1930-as évekből származó serleges 
láncos kút nagy ritkaságnak számít, és a 
Weiss Manfréd Rt. felirata mellett a Bu-
dapest és a Csepel szavak is láthatóak 
rajta, amelyek jól kifejezik számunkra, 
hogy bár elsősorban csepeliek vagyunk, 
ugyanakkor budapestiek is. Ez idén, 
amikor a nemzet fővárosa egyesítésének, 
fennállásának százötvenedik jubileumát 
ünnepli, különösen fontos, hiszen szim-

bóluma lehet csepeli és egyben budapes-
ti azonosságtudatunknak. A felújított kút 
méltó dísze lesz a korban vele egyidős 
polgármesteri hivatal épületének, hirdet-
ve a múlt dicsőségét, a jövőbe mutatva” 
– tette hozzá a polgármester. A kutat a 
hivatal vezetékes ivóvízhálózatára kö-
tötték, bárki ihat belőle. A kutat Kispál 
György atya szentelte meg, az avatáson 
Sándor Norbert játszott tárogatón. A 

kút melletti táblán található QR-kód be-
olvasásával archív képeket és leírást ta-
lálhatunk a szerkezet működési elvéről. 

Ezután került sor a polgármesteri hiva-
tal épülete mellett felállított nagyszín-

padon a díszpolgári címek átadásra (az 
idei díszpolgárok bemutatását lásd kere-
tes anyagunkban.) majd Szikora Róbert 
és az R-GO adott jó hangulatú koncertet 
a Szent Imre téren összegyűlt szép szá-
mú, lelkes közönségnek. • Lass

AKTUÁLIS

Díszkút, díszpolgári 
kitüntetések, koncert 
Csepel napján

AKTUÁLIS

A projekt a Budapest 150 emlékév részeként, 
a Fővárosi Önkormányzat és a Budapesti Művelődési Központ 
anyagi támogatásával valósul meg.

Díszpolgárok 2023-ban
Bese Benő: „a kollégáimnak 
nagyon sokat köszönhetek”
Bese Benő és a Jedlik Ányos Gimnázium neve az elmúlt 
két évtizedben szinte teljes egészében összeforrt. Hivatá-
sának gyakorlása során a maximalizmus, a tökéletességre 
törekvés jellemezi, ami alázattal, kitartással és az iskola 
iránti szenvedéllyel párosul. Mindezek visszavezethetők 
kiemelkedő sportmúltjára, hiszen válogatott és többszö-
rös magyar bajnok magasugró volt. Testnevelő tanárként, 
később a nagymúltú csepeli középiskola igazgatójaként 
is kiemelten fontosnak tartja a tehetséggondozást. Ezen 
belül is nagy hangsúlyt fektet arra, hogy a Jedlikben ta-
nuló fiatalok ne csupán széleskörű ismeretekre tegyenek 
szert és színvonalas oktatásban részesüljenek, hanem az 
élet bármely területén megállják a helyüket, öregbítsék a 
kerület jó hírnevét. Bese Benő elhivatottan kiállt az isko-
la megújítása mellett, rendíthetetlen érdekérvényesítő te-
vékenységének is köszönhetően soha nem látott mértékű 

megújulás kezdődhetett el az iskola éle-
tében. „A díszpolgári elismerés teljes 

mértékben meglepetésként ért, nem 
számítottam rá, de nagyon megtisz-
telőnek érzem. Tősgyökeres csepeli 
vagyok, a kerületben jártam isko-
lába, a Jedlikben érettségiztem. A 

sport szeretete vezetett el a tanári 
pályához. Már gyerekkoromban el-

kezdtem sportolni, amikor középiskolás 
lettem, kiválasztottak egy tehetséggondozó programba, és 
ez adta a kezdő lendületet, hogy továbbtanuljak, tanár le-
gyek. Először atletizáltam, majd egy évig középtávfutó vol-
tam, utána találtam rá a magasugrásra. Már az egyetem 
alatt elkezdtem tanítani, Budán, egy általános iskolában. 
Sosem gondoltam arra, hogy más hivatást válasszak. 1992 
óta dolgozom a Jedlikben. Zanati Béla igazgató úr annak 
idején megkérdezte, lennék-e igazgatóhelyettes, kis hezitá-
lás után elvállaltam a pozíciót, 2005 óta pedig igazgatóként 
dolgozom. Nagyon örülök, hogy így döntöttem, a kollégá-
imnak nagyon sokat köszönhetek, hisz rengeteg támogatást 
kaptam tőlük, mindig segítettek az utamon. Sajnos van egy 

generáció, amely az elhúzódó felújítás miatt nem tanulhat-
tak a Jedlik épületében, de szeptembertől már a megújult 
épületben kezdhetjük a tanévet.”

Buzek László, a röplabdázás Puskás Öcsije
Buzek László 1945. október 8-án született Budapesten. 
A ’60-as, ’70-es évek legjobb magyar férfi röplabdá-
zója volt, akit a röplabdázás Puskás Öcsijeként is em-
legetnek. 1962-ben kezdett röplabdázni, és 1965-ben 
játszhatott először a magyar válogatottban. Két eszten-
dővel később őt választották az év magyar férfi röp-
labdázójának, amelyet még hét alkalommal elnyert. 
KEK-döntőbe jutott csapatával 1973-ban, és ezüstérmet 
szerzett. Pályafutása csúcsának az 1977-es finnorszá-
gi kontinensbajnokság számított, ahol a magyarok a ne-
gyedik helyen végeztek. A Csepel játékosaként tízszeres 
magyar bajnok és tizenegyszeres kupagyőztes. 2020-ban  
megkapta a Magyar Érdemkeresztet. Büszke csepeli lo-
kálpatrióta, aki elévülhetetlen érdemeket szerzett mind 
a válogatott, mind a csepeli röplabdázásban. „Meglepőd-
tem, hogy ilyen magas rangú díjjal ismerik el sportolói 
pályámat, mert tudomásom szerint röplabdás még nem 
lett díszpolgár az országban. Kisebb kitérővel húsz évet 
töltöttem Csepelen röplabdázással: itt kezdtem és itt fejez-
tem be a versenyzést. El voltam kényeztetve, megkaptam 
mindent, amit akkor egy élsportoló megkaphatott. Emlék-
szem, gyerekként örökké a Béke téri pályán lógtam: voltam 
labdaszedő a focipályán, akkor még futballista akartam 
lenni. Kapusnak készültem, mert szerettem vetődni a labda 
után, de az edzőm mondta, túl magas vagyok, nem érek le 
időben a földre a lapos lövéseknél. A stadionban volt egy 
szabadtéri röplabdapálya. Egyszer Galgócz Anti odaszólt 
nekem, hogy próbáljam ki a röplabdázást, és ottragadtam. 
Az én korosztályom még emlékszik rá, hogy nagyokat tud-

tam ütni a meccseken: ha jól eltaláltam 
a labdát, az akkorát pattant az ellen-

fél térfelén, hogy utána a csarnok 
plafonjáig felért az íve. Manapság 
egy barátomhoz járok be a Móricz 
Zsigmond körtérre dolgozni, ahol 
szórólapokat, jegyzeteket nyomta-

tunk. Nyáron kevesebb a munka, de 

Képek

A Weiss Manfréd-
díszkút vize iható

A díszpolgári címek átadása után Szikora Róbert 
és az R-Go adott sokakat vonzó koncertet
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Park- és parkolóépítés kezdődött a Kiss 
János altábornagy utca végén, a 10–12. 
szám alatt lévő nevelési tanácsadóval 
szemközt lévő sportpálya (dühöngő) 
területén. A Csepeli Városgazda július 
15-én, a sportpálya bontásával kezdte 
meg a munkát. A parkoló megépítését 
követően a területhez kapcsolódó zöld-
felületet is megújítják.

Az állapota miatt használhatatlan 
sportpályát elbontják és a területen 
húsz férőhelyes, gyeprácsos burkola-
tú, merőleges várakozást lehetővé tevő 

parkoló épül bekötőút-építéssel, meg-
újuló környezetben.

Az Ady Endre út 13–15. szám alatti 
társasház (Lottóház) és a Nevelési ta-
nácsadó közötti játszóteret hamarosan 
átadják. Az ehhez kapcsolódó zöldfe-
lület is meg fog újulni a parkoló meg-
építését követően.

A fasorok és a faállomány felújítása, 
új fák telepítése, új cserjefelületek ki-
alakítása is elkészült a beruházás ke-
retében. A területen található gyalogos 

közlekedési utak átépítése térköves 
burkolattal, a nyomvonalak átgondolá-
sával, a kialakult gyalogos útvonalak 
figyelembevételével történik. Képünk 
a munkák kezdetén készült.

Park és parkolók épülnek a Kiss János altábornagy utcában
általában nem unatkozom. Hetente kétszer járok a Csepeli 
Strandra úszni. A polgármestertől kaptam egy ingyenes be-
lépőt még a hetvenedik születésnapomra. Ezenkívül gyak-
ran kerékpározom Az enyhe szívproblémáimon kívül jó az 
egészségem, de vigyázok is rá.”   

Debre Istvánné: „van remény a kitörésre”
Debre Istvánné 1981-ben szerzett diplomát, és egy csepe-
li iskolában kezdett tanítani. Pedagógusként évtizedek óta 
nagy figyelemmel van a hátrányos helyzetű, elsősorban 
roma származású gyerekek nevelése-oktatása, esélyegyen-
lőségük biztosítása iránt. Minisztériumi romaszakértőként 
tevékenykedve sokak életét könnyítette meg közbenjárá-
sával. 2007-ben Budapestért díjban részesült, 2004-ben 
pedig megkapta a kormány Kisebbségekért-díját. Vezeté-
se alatt a Csepelen működő cigány nemzetiségi óvodában 

mintegy kétszáz gyereknek adott esélyt 
a normális életre, de segítette a szü-

lőket is, akiknek munkát szerzett. 
Az intézményben nagy hangsúlyt 
kapott a cigány identitás megala-
pozása, megerősítése. A helyi ci-
gány kisebbségi önkormányzat el-

nökeként is sokat tett a csepeli romák 

integrációjáért, a cigányság felemelkedéséért, a cigány 
kultúra megőrzéséért. „Pedagógus vagyok, aki a diákok 
nemzetiségétől függetlenül minden gyereket tanít, tehát nem 
teszek különbséget gyerek és gyerek között. A nyolcvanas 
évek elején ugyanakkor azt tapasztaltam ‒ nemcsak Csepe-
len, hanem az egész országban ‒, hogy a cigány származá-
sú gyerekek le vannak maradva. Nem eléggé motiváltak a 
sikerek elérésében, és gyakran kiközösítve érezték magukat. 
Ez ma is jellemző, mert maga a rendszer ilyen. Amikor Cse-
pelen, az országban elsőként létrehoztuk 1993-ban a cigány 
nemzetiségi óvodát a rászoruló gyerekeknek, az volt a cé-
lom, hogy a kicsik és a nagyobbak örömként éljék meg a 
tanulást, és sikereket érjenek el az életben. Közülük sokan 
szakmunkásvizsgát tettek, érettségiztek, értelmiségiek let-
tek. Nemcsak roma gyerekek jártak hozzánk, hanem mások 
is, akik hátrányos helyzetűek voltak. Pedagógusként most is 
aktív vagyok. Részben érettségi vizsgára készítek fel diáko-
kat Csepelen, akiknek a szülei nem engedhetik meg maguk-
nak, hogy magántanárt fogadjanak. Másrészt a Gyáli úton 
található átmeneti otthonban foglalkozom tizenévesekkel, 
akik a családjukkal menekültek a háború elől Magyaror-
szágra. Vannak köztük magyarok, ukránok, cigányok. Írni, 
olvasni, számolni tanítom őket. A tudás érték, van remény a 
kitörésre, ezt erősítem bennük.” • Csarnai–Potondi 

Süsü ismét 
a régi helyén
A Csepeli Városgazda munkatár-
sai felújították, így a Süsü-fejes 
faszobor ismét régi helyén, a ked-
velt mesefiguráról elnevezett ját-
szótéren várja a gyerekeket.

Önkormányzati 
közlemény
Tisztelt Csepeliek!

A közösségi média térhódítását kö-
vetően megnövekedett számban ta-
pasztalható a kerületünkben élők és 
az önkormányzat között az e-felüle-
teken történő kommunikáció.

Ugyan fenti kommunikációs csator-
nák az információáramlás gyorsasá-
ga okán sok esetben megkönnyítik a 
hatósági és egyéb, a kerületet érintő 
ügyek intézését, de fokozottan sze-
retnénk felhívni mindenki figyelmét 
arra, hogy az ilyen felületeken tör-

ténő bejelentések, megkeresések, 
tájékoztatáskérések nem számíta-
nak hivatalos megkereséseknek, az 
azokra történő válaszadás kizárólag 
tájékoztató jellegű, joghatást nem 
vált ki, eljárás, kivizsgálás, intézke-
dés az ilyen formában megküldött 
megkeresésekre irányulóan hivata-
losan nem kezdeményezhető az ön-
kormányzat részéről.

Fentiekre tekintettel ezúton kérjük 
Önöket arra, hogy a kerületünket 
érintő ügyekben az  önkormányzati 
honlapon (csepel.hu) a >> Lakossá-
gi információk fül >> alatti elérhe-
tőségeken keresztül szíveskedjenek 
felvenni a kapcsolatot!

Igazgatási szünet

Tisztelt csepeli polgárok!

Tájékoztatom Önöket, hogy Buda-
pest Főváros XXI. Kerület Csepeli 
Polgármesteri Hivatalban 2023. 
július 31-étől  augusztus 18-áig 
igazgatási szünet miatt az ügyfél-
fogadás szünetel. Az anyakönyvi 
hivatal 8 és 12 óra között ügyeleti 
rendszerben működik, ügyintézés 
csak haláleset anyakönyvezése 
tárgyában van. Legközelebbi ügy-
félfogadás ideje: augusztus 21-e 
(hétfői munkarend szerint).

Dr.  Vincze Anikó jegyző

A jelentkezés módja és a részvétel feltételei:
A hajókiránduláson való részvétel ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött, a szabad férőhelyek függvényében. 
Jelentkezni: 2023. augusztus 17–18-án, reggel 8 órától a csaladihajokirandulas@csepelivaroskep.hu e-mail címen lehet. A hajókirándulásra 
csepeli lakcímkártyával rendelkező családokat várunk 3–11 év közötti gyermekeikkel közösen, legfeljebb két felnőtt (szülő, nagyszülő) kíséretében.

CSALÁDI 
HAJÓKIRÁNDULÁS

CSEPEL POLGÁRMESTERE  BORBÉLY LÉNÁRD

INGYENES

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere 2023. AUGUSZTUS 26. (SZOMBAT)

JELENTKEZÉS: 2023. AUGUSZTUS 17–18. 

TARTSANAK VELÜNK!

Kedves Csepeli Családok!
Idén újra közös dunai hajókirándulásra hívom Önöket! 
Kicsik és nagyok a Duna hullámain ringatózva tölthetnek 
el együtt ismét egy önfeledt napot – mindezt teljesen 
ingyenesen!
 
Mindenre kiterjedő vendéglátással, fantasztikus 
élményekkel, színes gyermekprogramokkal és sok 
csodás meglepetéssel várunk kicsiket és nagyokat.
 
Tartsanak velünk!

A közelben lévő játszótér is megújul
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Vadász Norbert a Csepeli Strand 
nemrégiben kinevezett fürdővezetője. 
Őt kérdeztük rövid és hosszú távú ter-
veiről, jövőbeni elképzeléseiről.  

„Mivel Csepel családbarát kerület, 
ezért én is egy családias hangulatú 
strandot képzelek el, munkatársaimmal 
is egy családias csapatot alkotunk. Bíró 
Gyula fürdővezető-helyettessel egyetér-
tésben azon dolgozunk, hogy különféle 
programokkal, rendezvényekkel igazi 
közösségi élményeket szerezzünk a csa-

ládoknak. A Kölyöknapokat is ennek 
jegyében szerveztük, amelyet idén még 
háromszor rendezünk meg, továbbá sze-
retnénk bevezetni az éjszakai fürdőzést, 
magasabb színvonalon, mint korábban” 
– mondta Vadász Norbert, aki május 
közepe óta igazgatja a strandot. 

Újdonságok, kedvezmények
A jövőben nagy hangsúlyt fektetnek a 
marketingre, megújult a Csepeli Strand 
Facebook-oldala aktuális napi posztok-
kal. A jövőbeni tervekkel kapcsolatban 
a fürdővezető hangsúlyozta: rengeteg új 
elképzelése van, a megvalósítás szinte 
csak a rendelkezésre álló pénzösszegtől 
függ. Első számú prioritás, hogy szeret-
né a strandot fenntarthatóvá, üzemel-
tetését pedig energiahatékonnyá tenni, 
amely egy több mint hatvanéves léte-
sítmény esetén nagy kihívást jelent. Va-
lószínű, hogy a téli időszakban sátorral 
fedik be az uszodát, az ezzel kapcsolatos 
árajánlatokat már bekérték. Szeretnének 
továbbá harmincöt-ötven napozóágyat 
beszerezni, amelyet ellenszolgáltatás 
fejében lehetne igénybe venni, továbbá 
folyamatban van az online jegyvásárlás 
kidolgozása. 

A strand szolgáltatásait továbbra is ked-
vezményesen vehetik igénybe a csepeli 
lakosok, a csepeli nagycsaládosok, il-
letve a NOÉ-kártyával rendelkező csa-
ládok is. A csepeli nyugdíjasok számára 
hétfőn, kedden és szerdán továbbra is 
ingyenes a belépés. A jövőben szeret-
nének a fogyatékkal élők számára is 
kedvezményes jegyárakat kialakítani. 
A tervek között szerepel még egy ret-
ró nap megszervezése is, ahol a retró-
fürdőruhás vendégek kedvezményesen 
válthatnak jegyet, és szervezés alatt van 
egy új, programokkal tarkított hétvégi 
kedvezmény bevezetése különböző kor-
csoportok számára. 

Vadász Norbert idén végezte el a 
Testnevelési Egyetem sportlétesít-
mény-üzemeltető szakát, emellett ren-
delkezik szinte minden végzettséggel 
– úszó-oktató, úszómester, uszodagé-
pész, versenybíró –, amely a strand vi-
lágához köti. „Több mint tíz éve oktatok 
itt úszást, így a takarítótól kezdve a felső 
vezetőkig mindenkit ismerek, és úgy ér-
zem, mindenkivel meg is találom a meg-
felelő hangot” – tette hozzá. 
• Lass Gábor

Csillámtetoválás, kreatív foglalkozá-
sok, vízi játékok és izgalmas versenyek 

várták a strandolókat a Csepeli Strand-
fürdő Kölyöknapok elnevezésű prog-

ramján július 15-én. Nagyszerű kezde-
ményezés indult ezzel útjára, hiszen a 
meghatározott napokon a 14 éven alu-
li, csepeli lakcímkártyával rendelkező 
gyerekeknek ingyenes a belépés. Az 
akció egy felnőtt kíséretével maximum 
három gyerekre érvényes, csoportos 
belépésre nem vonatkozik. 

A szervezők a strandszezonban négy-
alkalmas, akcióhoz kötődő program-
sorozattal kedveskednek a gyerme-
keknek, hogy az ingyenes belépésen 
túl ne csak a strandolás élményét ta-
pasztalják meg, hanem színes progra-
mokkal is gazdagodjanak. Varga Zita 
szervező és diákcsapata segítették az 
egész napos műsorszámok lebonyolí-
tását, amelyek a kismedence mellett 
kaptak helyet. Elsőként a csillámteto-
válás csalogatta a kicsiket, majd kis-

hajót építhettek az ügyeske-
zűek. A vitorlásokat meg is 
lehetett úsztatni a vízen. A 
vízi játékok közül a színes 
labdák gyűjtögetése aratott 
nagy sikert, amiket merítő-
háló segítségével halásztak 
ki a gyerekek. A homok-
várépítő versenyre hét csa-
pat nevezett. Az alkotások 
olyan szépek lettek, hogy a 
zsűrizők inkább kisorsolták 
a nyerteseket. Két család 
kapott ötezer forintos aján-
dékkupont az Ábel büfé fel-
ajánlásával. 

Feje Ferencné nevelőszülő 
és gyermekei nagyon sze-
retnek strandolni. „Szinte 
minden hétvégén itt vagyunk, 
imádjuk a vizet. Mindig fi-
gyeljük a polgármester közös-
ségi oldalát, most is ott láttuk 
meg a plakátot. Nagyon meg-
örültünk, mivel ezen a napon 
így csak magamért fizettem 

belépőjegyet. A családoknak 
ez sokat számít, főleg, ahol 
három gyermek van. Han-
na és Jázmin a csillámfestés 
után kishajót is készítettek. 
Egészen estig maradunk, szu-
perül fel van újítva a strand. 
A gyerekek a nagy csúszdát 
is örömmel használják. Ha-
marosan táborba megy a 
legnagyobb, mindig kell az új 
élmény” – mondta el lapunk-
nak Rita. • Antal Zsuzsa

„Családias hangulatú strandot szeretnénk”

Kölyöknapok a strandon
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Az elmúlt évek nagy érdeklődésére való tekintettel 

Csepel önkormányzata idén is megrendezi 
a Csepel Művek egykori munkatársainak találkozóját.

 

Várjuk azok jelentkezését, akik – 1985-tel bezárólag – 
hosszabb ideig a gyárban dolgoztak, és szívesen részt 
vennének egy összejövetelen, hogy újra találkozzanak 

egymással, a régi kollégákkal. Célunk, hogy összehozzuk 
a csepelieket egy kis nosztalgiára, kötetlen beszélgetésre.

 

A találkozó 2023. szeptember 8-án, pénteken, 
10 és 16 óra között lesz a Királyerdei Művelődési Házban. 

A részvételhez előzetes bejelentkezés szükséges. 
 

Regisztrálni 2023. augusztus 21-ig  lehet telefonon – 
hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között –

a 06-70-512-5950-es számon, illetve e-mailen: 
kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

 

A jelentkezéskor kérjük, adják meg – nevük, 
telefonszámuk mellett –, hogy a gyáron belül melyik 

üzemben, melyik időszakban és milyen munkakörben 
dolgoztak. Örömmel vesszük, ha a rendezvényre 

valamilyen emléket – fotót, használati vagy emléktárgyat 
– magukkal hoznak, melyek még inkább segítik a régi 

idők felelevenítését.

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747

e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu · csepelivaroskep.hu

Az első alkalommal 
közel hétszáz csepe-
li gyerek mehetett be 
ingyenesen a strandra. 
Aki lemaradt, ne szo-
morkodjon, még három 
nyári szombaton (júli-
us 29-én, augusztus 
12-én és 19-én) várják 
a gyerekeket és a csalá-
dokat a strandon.

Vadász Norbert
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Tarnay Zsuzsi öt éve hozta létre a 
Fitt Jövő Alapítványt azzal a céllal, 
hogy népszerűsítse a mozgást, az 
egészséges életmódot. Bár koráb-
ban nemzetközi cégeknél sikeres 
karriert futott be, de háromgyerekes 
anyukaként új terveket tűzött maga 
elé. Fitneszedző lett, az alapítványon 
keresztül pedig a népszerű Csepeli 
Fitnesznapok szervezője.

„A gyerekkorom jó részét Csepelen 
töltöttem, a Béke téren laktam tizen-
négy éves koromig, a Gombosba (mai 
Herman) jártam általános iskolába, 
aztán a Madách Imre Gimnáziumban 
folytattam a tanulmányaim, de akkori-
ban egy időre elkerültem a kerületből. 
Érettségi után a Pécsi Közgazdaság-tu-
dományi Egyetemen tanultam tovább, 
ezzel párhuzamosan pedig másoddiplo-
mát szereztem angol‒magyar szakfordí-
tóként a Közgázon. Nyolcéves koromtól 
versenyszerűen teniszeztem, de tizenöt 
éves koromban elszakadt térdszalagom, 
onnantól kezdve már nem tudtam visz-
szatérni a tenisz világába, de vonzott ez 
a sport, ezért is döntöttem úgy később, 
hogy elvégzem a Testnevelési Egyetem 
teniszoktató szakát. Aztán nyolc hónap-
ra kiköltöztem az Egyesült Államokba, 
hogy világot lássak, megtapasztaljam, 
milyen ott élni, dolgozni. Mikor haza-
jöttem, Csepelen kezdtem el az önálló 
életem. Egy nagy nemzetközi cégnél dol-
goztam, kiküldetéseket irányítot-
tam és szerveztem. Időközben 
férjhez mentem, gyerekeim 
születtek. Amikor a harma-
dik, legkisebb gyermekem 
egyéves lett, úgy éreztem, 
szívesen visszatérnék 
a munkába, de egy 
nagy multinacionális 
céghez már nem men-
tem volna vissza dol-
gozni.” 

Gymstick, 
Fitt Jövő
Zsuzsi sokat 
gondolkodott, 

hogyan tovább, mit csinálhatna az elkö-
vetkező években. Mivel a mozgás szere-
tete, a teniszedzői diplomája adott volt, 
kiegészítő képzést keresett, így talált rá 
a gymstickre. „Éreztem, ez nekem való 
mozgásforma, van még bennem lelkese-
dés, spiritusz, hogy új dologba fogjak. 
Többször részt vettem városi és országos 
fitnesznapokon, arra gondoltam, hogy 
ilyen programokat Csepelen is szervez-
hetnénk. Mindezt vállalkozóként azon-
ban nem tudtam volna megvalósítani, 
ekkor jött az alapítvány ötlete és szinte 
ezzel egyidőben ismerkedtem össze Mag 
Barbarával is. A gyerekeink együtt jár-
tak úszni. Láttam, hogy ő is elkötelezett 
az egészséges életmód iránt, elszánt, 
tettre kész, így hoztuk létre ketten a Fitt 
Jövő Alapítványt, melynek Barbara lett 
az elnöke. 2018-ban már az önkormány-
zat támogatásával szerveztük meg az 
első fitnesznapot itt a kerületben, ami 
nagyon népszerű volt. Azóta már több 
sikeres programon vagyunk túl, neves 
sztáredzők, Katus Attila, Rubint Réka 
és Béres Alexandra is csatlakoztak hoz-
zánk. Utóbbival remek kapcsolat alakult 
ki, felkért, hogy szervezzem meg az első 
fitnesztáborát, melyen óraadóként én is 
részt vettem, vendégoktatóként pedig sze-
repelek online kurzusában is.”

Órák a Radnótiban 
és a Rákóczi Kertben
Zsuzsi nagyon büszke arra, hogy kü-

lönböző korcsoportokat tud 
megmozgatni. „A megújult 

Rákóczi Kertben is lehető-
séget kaptam, hogy edzé-
seket tartsak. A Fittanya 
csoportomban kisgye-
rekes anyukák tornáz-
hatnak, de a senior 
korosztály is fantaszti-
kusan lelkes, tele van 
tettvággyal. Az elmúlt 

években egy pá-
lyázat kereté-
ben lehetősé-
get kaptunk az 
önkormány -
zattól, hogy 

gyerekeknek fitnesztáborokat szervez-
zünk. Tavaly nyáron kétszáz gyereket 
mozgattunk meg, hatalmas segítség 
ez a családoknak a nyári szünetben. 
A Radnóti Miklós Művelődési Házban 
tartott óráimon is szinte minden kor-
osztály részt vesz. Van egy nagyon ve-
gyes és motivált közösség, itt mindenki 
magáért, a saját egészségéért, jóked-
véért mozog. Ugyanakkor fitnesztábo-
rokat is szervezünk a Balatonra, ami 
szintén népszerű.”

Vissza a teniszhez
Újdonság, hogy Zsuzsi aquafitnesz-
edzéseket tart a csepeli strandon, 
ugyanakkor a tenisz is visszatért ki-
csit a hétköznapjaiba. „Tíz év után, 
tavaly megint lementem teniszezni, de 
egy rossz mozdulat miatt elszakadt a 
keresztszalagom. Sokan kérdezték, mi-
nek kellett újra teniszeznem, miért nem 
vigyáztam jobban magamra. Rájöt-
tem, hogy ez a sport még most is fon-
tos az életemben. Amikor a kislányom 
nemrég kipróbálta a strandröplabdát, 
és elkísértem a Szabadkikötőbe, Bu-
day Balázs, a válogatott edzője nekem 
szegezte a kérdést, nem szeretnék-e a 
nyáron tenisztáborokat tartani gyere-
keknek. Azonnal rávágtam, hogy nem! 
Utána egy pillanatra elgondolkoztam. 
Idén már két tábor is sikeresen lezárult. 
Nagyon jó érzés volt megint gyerekeket 
oktatni, visszacsöppenhettem a tenisz 
világába. Visszatértem, oda, ahonnan 
indultam, ez egy beteljesedés.” Amikor 
Zsuzsit a terveiről faggatom, elmondja, 
hogy van egy online fitneszstúdiója, 
szeretne egy kicsit többet foglalkozni 
vele, építgetni, fejleszteni, de leginkább 
az egészségmegőrzés, a szabadidősport 
terén vannak tervei. „Jó lenne minél 
többeket mozgásra, egészséges élet-
módra ösztönözni, sokakat elérni azzal 
az üzenettel, milyen fontos a testünk és 
ezen keresztül a lelkünk egészsége. Amit 
tudok és ami lehetséges, igyekszem ki-
hozni a sportból és a közösségépítésből. 
Akkor érzem jól magam, ha adhatok, 
ha mások egészséghez, jó hangulatához 
hozzájárulhatok. Próbálom mindezt az-
zal a töretlen lendülettel és lelkesedéssel 
tenni, amivel kilenc éve elindultam ezen 
az úton.” • Potondi Eszter

SZABADIDŐ

Sport és közösségépítés
INTERJÚ

Tarnay Zsuzsi

SPORTPÁLYABÉRLÉS
2023. július 1-jén nyitotta meg kapuit az újjáépült Kolonics György Szabadidőközpont, 
a korábbi Csepeli Sport, Szabadidő és Rendezvényközpont helyén. A Kis-Duna-part 

mentén, családias környezetben lehetőséget biztosítunk gyermekek és felnőttek, 
valamint versenyzők számára a megújult pályák használatára. Elsődleges célunk, hogy az 
itt sportolók számára szakmai támogatást és megfelelő technikai hátteret biztosítsunk.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓK:
Szállásokkal, rendezvényekkel kapcsolatos információ:

Ányos Zoltán anyos.zoltan@csihk.hu
Husi Andrea husi.andrea@csihk.hu

Online pályafoglalás augusztustól elérhető: 
a www.csihk.hu, www.csepel.hu és a www.hollandi8.hu honlapokon. 

Pályabérléssel kapcsolatos információ kérés: +36 70 539 4303

BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

SZOLGÁLTATÁSOK:
1. Salakos teniszpályabérlés (2 pálya)
2. Kemény borítású teniszpályabérlés (3 pálya)
3. Padelpályabérlés (2 pálya)
4. Kis alapterületű műfüves focipályabérlés (1 pálya)
5. Öltöző, öltözőszekrény és zuhanyzó biztosítása
6. Ingyenes parkolási lehetőség
7. Étterem
8. Apartmanokban szállásfoglalási lehetőség
9. Rendezvényhelyszín bérlés

HELYSZÍN:
Kolonics György Szabadidőközpont
1213 Budapest, Hollandi út 8-10.

NYITVATARTÁS:
Hétköznap: 8:00 és 22:00 óra között
(Hétvégén: a mérkőzések, versenyek, 
rendezvények időpontjától függően.)

PÁLYÁK BÉRLETI DÍJ (ÓRADÍJ) PÁLYÁK BÉRLETI DÍJ (ÓRADÍJ)

Padelpálya: 
8:00-10:00, 15:00-22:00 10 000 Ft/óra Kemény borítású teniszpálya:

8:00–10:00, 15:00–22:00 3 500 Ft/óra

Padelpálya: 
10:00-15:00 (hétköznap) 9 000Ft/óra Kemény borítású teniszpálya:

10:00–15:00 (hétköznap) 2 500Ft/óra

Salakos teniszpálya: 
8:00–10:00, 15:00–22:00 4 000 Ft/óra Kis alapterületű műfüves 

focipálya 10 000 Ft/óra

Salakos teniszpálya: 
10:00–15:00 (hétköznap) 3 000Ft/óra Pályavilágítás (tenisz, foci, 

padel): 2 000 Ft/óra

kolonics csh 1per1 OK.indd   1 2023. 07. 25.   13:27
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„Az önkormányzat nem nyírja a füvet… 
Nem gondozzák naprakészen a házak 
előtti területet. Nincs elég virág, sövény, 
bokor, szép zöld a környezetemben” ‒ jól 
ismert, gyakran elhangzó mondatok, 
s ezekért természetesen mindig vala-
ki más okolható. Szerencsére azonban 
jócskán vannak olyan lakók is a kerület-
ben, akik nem másra várnak, hogy meg-
szépüljön a házuk előtti terület, hanem 
összefogással és saját érdekükben ma-
guk tesznek érte. Felkerestünk néhány 
ilyen környéket, hogy ezek a jó példák 
követésre találjanak – s akkor egy kicsit 
mindenkinek vidámabb lesz az élete. 

Balog Ida, több csepeli társasház közös 
képviselője mesél arról, mennyi jóra-
való, kedves lakó, nagyszerű közösség 
található Csepelen, akik nem mástól 
várják el bizonyos munkák elvégzését, 
hanem a saját sarkukra állnak. „Büsz-
ke vagyok, hogy ilyen emberek vannak 
a környezetemben. Több példát is említ-
hetnék, amikor a lakók összefogtak, és 
önerőből elvégezték a szükséges fejlesz-
téseket a házon, vagy takaros kertet ala-
kítottak ki a portájuk előtt. Van olyan tár-
sasház, ahol kicserélték a nyílászárókat, 
megjavították a tetőt és ereszcsatornát, 

festették, csinosították a környezetüket” 
– mondja a közös képviselő.

A nyugalom szigetei
A Csikó sétány 4–16. számú társasház 
lakói maguk döntöttek arról, hogy szi-
geteltetik a házukat. A munkálatokat 
májusban fejezték be. A felújítás laká-
sonként 1,1-1,2 millió forintba került: 
az összeget részben a lakóközösség 
megtakarított pénzéből fedezték, rész-
ben ‒ szükség szerint ‒ ki-ki hitelt vett 

fel rá. A bejáratoknál jó néhány helyen 
szemrevaló pihenőhelyeket hoztak lét-
re sok virággal, növénnyel, de valaki 
paradicsompalántát is ültetett.     

Nem is gondolnánk, hogy a Kossuth La-
jos utca 132. szám ház több szegletében 
is zöldövezet található. Az egyik helyen 
felirat jelzi: „relax zone”, vagyis pihenő-
övezet. Benne a lakók által készített pa-
dok, különféle ülőkék, madáretető, víz-
zel teli itató és rengeteg színes virág. 

Növények, állatok
Irány a Béke tér, amelynek egyik társasháza különösen fi-
gyelemreméltó. A bejáratnál, tehát közterületen egy csendes, 
kellemes zug található árnyékot adó fákkal, másfél méteres 
sövénnyel, szépen gondozott talajtakaró növények rengete-
gével, padokkal, kényelmes ülőkékkel, asztallal. A. Zsuzsa 
nyolc éve költözött ide Óbudáról, de korábban nagyszülei ré-
vén eredetileg is itt lakott. „A kert egy részét még nagyapám 
kezdte el kialakítani” – meséli Zsuzsa. „Anyámmal, fiammal 
és a ház lakóinak támogatásával nyolc éve csinosítjuk a kertet. 
Hajni, a szomszédasszony és férje is gyakran besegít. Közösen 
vettünk termőföldet, tömlőkocsit a slagnak, jó pár szerszámot, 
sövénynyírót, fűnyírót. Legalább nyolcvan növényfajta terem 
itt meg, csak páfrányból kilenc fajta, de hortenziából is sok 
példány akad, emellett rózsák, rengeteg más virág, cserjék, 
díszfüvek, kaktuszok, kövirózsák, árnyékliliomok. Hársfák, 
gesztenyefák, akácfák, tuják borítják be a kertet. Több ma-
dáretetőt raktunk ki, eddig összesen tizenhárom madárfajtát 
számoltunk össze. Vannak sünök, gyíkok, méhek, darazsak, 
szarkafiókák. A növények egy részét az önkormányzattól kap-
juk a tavaszi és őszi virágosztásnál, máskor magunk szerez-
zük be, de az interneten létezik egy közösségi virágoscsoport, 
ahol egymással cserélgetjük a felesleges példányokat. Ez egy 
fantasztikus ház, ahol a kert közösséget teremt: kiülünk a pa-
dokra, beszélgetünk, kikapcsolódunk. Néha más házak lakói 
is megtelepednek nálunk – Isten hozta őket!” • Cs. A.

KÖRNYEZET

Ahol a lakók maguk gondozzák a környezetüket Küldjön ön is egy fotót! 
Bizonyára nem csupán a cikkben szereplő kertek jelente-
nek követendő példát, vannak még Csepelen gondozott, 
a lakók által szépítgetett területek. Ha az ön környezeté-
ben is van ilyen, kérjük fotózza le, és a helyszín megjelö-
lésével, esetleg néhány mondatos bemutatással küldje el 
e-mail címünkre: csepelihirmondo1@gmail.com

A képeket Facebook-oldalunkon közzétesszük. 

„FOGADJ ÖRÖKBE 

EGY FÁT!”
FELHÍVÁS

TISZTELT CSEPELIEK!
„Fogadj Örökbe egy fát” programunkat 2023-ban is folytatjuk! 

Azon háztulajdonosok vagy társasházi lakók jelentkezését vár-
juk, akik kerületünk és közvetlen lakókörnyezetük szépítésé-
ben aktívan szeretnének részt venni.

Az örökbefogadók által kért közterületi helyszínekre új fákat 
ültetünk, a fák további öntözését, ápolását az örökbefogadók 
vállalják.

A fák elültetését, az ehhez szükséges gödör kiásását, 
a talajcserét, a tápanyagpótlást, a támrúdhoz 
való kikötözést és a szalagozást a Csepeli 
Városgazda Zrt. kollégái végzik el 2023. 
november és 2024. március között.

A beérkező jelentkezéseket a követ-
kező nyugalmi időszakban, 2023 
ősze és 2024 tavasza között tudjuk 
figyelembe venni.

C SEPEL

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

A jelentkezési lap beszerezhető a Csepeli Városgazda 
Közhasznú Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgálati Iroda 1-es ablaká-
nál ügyfélfogadási időben vagy letölthető a www.csepel.hu 
vagy a www.varosgazda.eu weboldalról.

A kitöltött jelentkezési lap benyújtható személyesen az 
Ügyfélszolgálati Irodán (1215 Budapest, Katona József utca 
62–64.) ügyfélfogadási időben, vagy a fogadjorokbe@
varosgazda.eu e-mail címen.

A program lebonyolítását a Csepeli Városgazda Közhasznú 
Nonprofit Zrt. Zöldterület-fenntartási Osztályának mun-
katársai végzik. Kertész szakembereink a felmerülő gondo-
zással kapcsolatos kérdésekben szívesen adnak tanácsot és 
nyomtatott tájékoztatót is biztosítunk a programban részt 
vevők számára.

A JELENTKEZÉSI LAPOK BEADÁSI HATÁRIDEJE:

2023. AUGUSZTUS 31.
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A Vízmű lakótelepen is láttunk jó példát: a lakók 
kellemes, virágos környezetet alakítottak ki
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Egy hétig tartó helytörténeti élmény-
napokat tartottak a Királyerdei Mű-
velődési Házban, amelyen huszonöt 
csepeli gyerek ingyen vehetett részt 
a csepeli önkormányzat jóvoltából. 
Idén nyáron második alkalommal, az 
előzőtől eltérő tematikával szervez-
tek itt szabadidős programsorozatot 
8–12 éves gyerekek számára. A rész-
letekről Samai Katalin programszer-
vező számolt be.   

Az első nap középkori kalandokkal 
és hangulattal telt el. Galántai Gábor 
hagyományőrző korabeli eszközökkel 
berendezett sátor mellett mesélt arról, 
milyen volt az élet ötszáz évvel ezelőtt. 
Az udvaron felállított egykori kín-
zóeszközök különösen tetszettek so-
kaknak. Volt kaloda, máglya és deres, 
persze inkább csak mutatóban. Délután 
reneszánszkori tánc- és illemtanórán 
vettek részt, majd helyet foglaltak a ku-
pákkal, fatálakkal terített lakomaasz-
talnál. Felidézték, mi lehetett Mátyás 
király asztalán. A pohárba aznap bor 
helyett almalé került, a pecsenyét sült-
csirke jelenítette meg. Akkoriban még 
nem ettek paradicsomot, paprikát, bur-
gonyát, kukoricát, viszont annál több 
gabonából készült kását és gyümölcsöt 

szolgáltak fel. Az uralkodó kedvence a 
datolya és a füge volt. A napot egy játé-
kos interaktív foglalkozás, lovagi pró-
batétel zárta Dévai Levente animátor 
vezetésével.

Kedden a magyarság összetartozása 
volt a fő téma, aminek keretében a 
gyerekek ellátogattak az Összetarto-
zás Házába, ahol tárlatvezetésen vet-
tek részt. Lengyel Tamás segítségé-
vel ismerkedtek a rovásírással, végül 
mindenki rovásábécé segítségével írta 
le a nevét. Szerdán a központi téma 

az volt, hogyan jutunk el a gaboná-
tól a kenyérig. Király Roland jóvol-
tából egy mobilkemence érkezett a 
helyszínre, s mindenki elkészíthette a 
maga perecét. A pónilovaglás és a vál-
tozatos, fából készült játékok sora biz-
tosította a jó szórakozást. Csütörtökön 
a Munkásotthont keresték fel, amely a 
legrégebbi közművelődési intézmény 
Csepelen. A gyerekek körbejárták az 
épületet, megismerhették a történetét, 
ráadásul megmutatták nekik, hogyan 
működik a színpadtechnika. Ezt kö-
vetően hastáncbemutatót láthattak a 
Thaleia mosolya tánccsoport tagjainak 
előadásában. Fabók Ágnes, a Csepel 
Hangja énekkar alapítója karaoke-par-
tit tartott, amelyen bárki énekelhetett 
ismert dalokat. Beszélgettek Nepp 
József (1934–2017) Kossuth-díjas 
rajzfilmrendezőről, aki Csepelen szü-
letett, s olyan közkedvelt rajzfilmeket 
készített, mint a Mézga család, dr. 
Bubó vagy a Macskafogó. A napot tár-
sasjátékokkal fejezték be a Gamefun 
játékmestereinek irányításával.

Az utolsó napon ‒ többek között ‒ ki-
próbálták a Tudássziget néven ismert 
népszerű, helyi kvízjáték gyerekverzi-
óját. Az a csapat győzött, amely a leg-
többet tudta Csepel helytörténetéről. 
Végül a szülőknek levetítettek egy vi-
deó-összeállítást arról, hogyan töltöt-
ték a gyerekek a hetet. • cs. a.

Helytörténeti élménynapok gyerekeknek  

Az élménynapok a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú „Csillagtelep 
szociális célú rehabilitációja” elnevezésű projekt keretében valósulnak meg. 
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Félárú jegyek csepeli 
sportegyesületeknek 

Közeleg Magyarország történetének legnagyobb sportese-
ménye: augusztus 19-e és 27-e között kerül rendezik meg 
a budapesti atlétikai világbajnokságot a vadonatúj Nemzeti 
Atlétikai Központban.

„Nagy örömömre szolgál, hogy a világbajnokság szervező-
ivel sikerült eredményes megállapodást kötnünk, amelynek 
értelmében a csepeli sportegyesületek 50 százalékos kedvez-
ménnyel vásárolhatják meg az atlétikai csúcseseményre szóló 
jegyeket. Kiemelten fontos számomra, hogy népszerűsítsük 
a sportot a fiatalok körében és megmutassuk annak minden 
szépségét. A sportegyesületek a sportsziget@budapest21.hu 
e-mail címre tudják elküldeni a jelentkezésüket. Jöjjenek el 
minél többen és éljék át a világbajnokság varázsát élőben!” – 
írta közösségi oldalán Borbély Lénárd polgármester.

Pumpapálya Daru-dombon
Az Aktív Magyarország Program részeként kiírt Országos 
Bringapark Programon a csepeli önkormányzat támoga-
tást nyert egy kerékpáros pumpapálya kialakítására a Da-
ru-dombon található skate-park környezetében. A pályázat 
ötvenszázalékos támogatást biztosít a megvalósításhoz, s az 
önkormányzati ötvenszázalékos önerőn felül az önkormány-
zat saját költségvetéséből biztosít további, a pályához kap-
csolódó kényelmi funkciókat, mint például a pályavilágítás 
vagy a vandálbiztos szervizpont telepítése. 

A megközelítőleg 400 négyzetméter alapterületű új pályát a 
kis kihasználtságú dirtpálya helyén építik meg. A munkák 
elkezdődtek, és előreláthatóan szeptember 4-éig zajlanak. 
Ebben az időszakban a környékbeli lakosok megértését és 
türelmét kérik a megnövekedett zaj miatt. A kivitelezés ideje 
alatt a skate-pálya és a fitneszpálya saját felelősségre tovább-
ra is használható.

fotó: MTV
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EGYHÁZI ÉLET

Pálmafák 

Kánikula idején, nyáridőben, az ember 
– ha teheti – vízpartra megy, vízhez 
menekül, ott valahogy ki lehet bírni 
a forró napokat. Ha nincs más, marad 
a kerti zuhany, vagy a hideg fürdő 
a kádban, esetleg a sétálóutcában a 
párakapu. De mégis csak a legjobb 
lenne elutazni messzire: tengerhez, 
pálmafák alá… Hiszen a Zsoltárok 
könyve is ezt írja: a víz mellé ültetett 
fa zöldell, sok gyümölcsöt hoz, nem 
bántja a hőség sem. Ilyen lesz az az 
ember, aki Istenben bízik egyedül. S 
a mi képzetünkben a víz, a tenger, a 
pálmafák össze is kapcsolódnak. S 
ezt tovább fokozza még a 92. zsoltár: 
„Az igaz virágzik, mint a pálmafa, 
növekedik, mint a cédrus a Libánonon. 
Palánták ők az Úrnak házában; a mi 
Istenünknek tornácaiban virágzanak. 
Még a vén korban is gyümölcsöznek; 
kövérek és zöldellők lesznek.” A hívő 
ember élete, ha az élő víz mellé van 
ültetve, azaz Isten szavára figyel, 
azt hallgatja, komolyan veszi, akkor 
olyan lesz, mint a víz mellé ültetett 
pálmafa. Nem szárad ki, átvészeli a 
nagy hőségeket, megpróbáltatásokat 
is. Van mibe, kibe kapaszkodnia. 
Isten házába elültetve lenni ezt 
jelenti: Krisztus jelenléte erőt ad 
nekem. Krisztus jelenléte feltölti lelki 
akkumulátorainkat. Ahogy sok ember 
csak két konnektor között tud létezni, 
hogy állandóan töltsön valamilyen 
eszközt, úgy lelkileg csak Krisztus 
közelében tudunk feltöltekezni. Hiszen 
„Elfáradnak az ifjak és meglankadnak, 
megtántorodnak a legkülönbek is, de 
akik az Úrban bíznak, erejük megújul, 
szárnyra kelnek, mint a saskeselyűk, 
futnak és nem lankadnak meg, járnak és 
nem fáradnak el! Mert az Úr erősségük 
nekik. Ő erőt ad a megfáradottnak, és 
az erőtlen erejét megsokasítja.” Ha víz 
mellett zöldellő fát látunk hát, jusson 
eszünkbe: a mi életünk is lehet ilyen!
Temesvári Imre, Csepel-királyerdői 
Református Egyházközség

Azt mondja, négygyermekes édes-
anyaként az volt életének egyik 
legfelemelőbb pillanata, amikor 
tekintete találkozott Ferenc pá-
páéval. Gyürky Annamária felnőtt 
cserkésztagként két nagyfiával tel-
jesített szolgálatot a háromnapos 
pápalátogatáson április végén. 

Csepelről, a 813. sz. Prohászka Ot-
tokár Cserkészcsapat lelkes tagjai 
csatlakoztak az eseményhez. A Ma-
gyar Katolikus Püspöki Konferencia 
felkérte a Táborkereszt Katolikus 
Cserkészek Közösségét, hogy erre 
az alkalomra háromszáz főnyi cser-
készküldöttséget szervezzen. „Ennek 
a hatalmas csapatnak a kötelékében 
közel tízen képviselhettük Csepelt. 
Egy iskolában kaptunk szállást, két éj-
szakát töltöttünk ott. Minden pillanata 
emlékezetes marad. A Táborkereszt 
szervezése egy lelki keretet adott az 
eseményeknek. Esténként zsolozsmáz-
tunk, énekeltünk, az összehangolódást 
az imaháttér is segítette. Folyamato-
san élnek bennem az események, főleg 
azok, amelyeket a helyszínen éltünk 
át. Egészen más, mint visszanézni a 
közvetítéseket. A programok lebonyo-
lításáért, az események technikai fel-
tételeiért több száz segítő, állami és 
hatósági csapat, valamint a vatikáni 
szervezők feleltek. Helyszínbejárást 
tartottunk a háromszáz fős csapattal 
a Kossuth téren, próbáltunk a szent-
misére. A szervezők alaposan felkészí-
tettek az eseményekre, formális eliga-

zítást kaptunk. A fiaméknak sikerült a 
Papp László Budapest Sportarénában 
is találkozniuk a katolikus egyházfő-
vel. Utána olyan átszellemülve tér-
tek vissza a szállásra, hogy egészen 
megható volt. Másnap rendbe tettük 
a teret, prospektusokat osztogattunk, 
áldoztató papokat kísértünk különbö-
ző pontokhoz. Amikor Ferenc pápa 
megérkezett a térre, ott álltam a kor-
don mögött cserkészegyenruhában. 
Vezényszóra tisztelegtünk, s akkor ott, 
mélyen a szemembe nézett, mintha 
tényleg nekem üzent volna a tekintete, 
felemelő élmény volt. Rendkívül hálás 
vagyok, hogy az első sorban lehettünk 
a két nagyfiammal. A családomban 
mindenki cserkész. Jó érzéssel töltött 
el, hogy szolgálhattunk, jót tehettünk. 
Hálát adtam Istennek, hogy itt lehet-
tünk. A Szentlélek hatalmas ajándéká-
nak tartom ezt a találkozást” – emlé-
kezett a pápalátogatásra Panni. • AZS

A pápalátogatás margójára
CIVIL ÉLET

Tizenkettedik alkalommal rendezték 
meg a cseh fővárosban azt a nemzetkö-
zi művészeti fesztivált, ahol kórusok, 
zenekarok, tánccsoportok léptek fel, s 
mutatták be tudásukat. Csepelt a Német 
Nemzetiségi Táncegyüttes képviselte, 
melynek Lászlóné Balázsovits Mag-
dolna a vezetője. „Július 14-e és 17-e 
között voltunk Prágában, ahol a Köztár-
saság téren felállított színpadon léptünk 
fel egy magyar és egy német táncblok-
kal. Szerénytelenség nélkül mondhatom, 
nagy sikerünk volt, hosszan tartó taps-
sal jutalmazta táncosainkat a közönség. 
Mivel ez egy nemzetközi összejövetel, 
így számos országból érkeztek csopor-
tok: voltak litvánok, bolgárok, törökök, 
amerikaiak. Így a fellépések mellet jó 
alkalmak ezek a fesztiválok az ismer-
kedésre, a kapcsolatok kialakítására is. 
Idén harmincöt fővel utaztunk: a tánco-
saink felsős gyerekek és fiatal felnőttek 
voltak” ‒ idézi fel az elmúlt napokat 
Balázsovits Magdolna. Azt is elmond-
ja, hogy a nyári eseményeik közül ‒ a 
prágai úton túl ‒ a tánctáboruk is na-
gyon sikeres volt: több mint ötvenen 
vettek részt az egyhetes programon. 

A táncegyüttes hamarosan kerek évfor-
dulót ünnepel, harmincévesek lesznek 
jövőre. A jeles alkalomra nagyszabású 
gálával készülnek, amire régi táncosai-
kat is várják. Most már nyugodt körül-

mények között készülhetnek, hiszen a 
Királyerdei Művelődési Ház átmeneti, 
felújítás miatti bezárása miatt közel fél 
évre más próbahelyet kellett találniuk. 
„Nagyon hálásak vagyunk az Eötvös 
iskolának, hogy befogadtak minket, így 
a közelben maradhattunk, nem kellett 
a gyerekeknek utazniuk a próbákra. 
Ami még komoly gondot okozott, az az 
együttes ruháinak a tárolása, ideiglenes 
elhelyezése volt. Hiszen nem mindegy, 
hol tartjuk ezeket az öltözékeket: van 
köztük jó néhány, ami ma már ritkaság, 
nehezen pótolható. Borbély Lénárd pol-
gármester segítségét kértük, aki rendel-
kezésünkre bocsátott egy termet a régi 
Rákóczi iskola épületében, amit itt is kö-
szönünk. Most már ismét régi helyükön, 
a művelődési házban vannak a ruhák és 
táncpróbák is” – mondja a táncegyüttes 
vezetője. Azt is megtudjuk tőle, hogy a 
kiadásaik (utazások, buszbérlés, egyéb 
költségek) egy részét pályázatokból 
finanszírozzák, de önkormányzati tá-
mogatásra is számíthatnak. Egyrészt a 
kerület önkormányzata, másrészt a Cse-
peli Német Önkormányzat járul hozzá 
a fenntartásukhoz, de a Hagyományőr-
ző Alapfokú Művészeti Iskola Radnóti 
Miklós Művelődési Ház Tehetségeiért 
Alapítvány és a Csepeli Svábok Szabad 
Kulturális Egyesülete által benyújtott 
sikeres pályázatok is hozzájárulnak a 
táncegyüttes működéséhez.    

Csepeli táncosok a prágai 
művészeti fesztiválon

Csepel önkormányzata 
várja azok jelentkezését, 
akik 2023-ban  ünneplik 

házasságkötésük 50., 
illetve 60. évfordulóját, 

s szeretnék azt – a polgári 
házasságkötés szertartása 

szerint – Borbély Lénárddal, 
Csepel polgármesterével 

megerősíttetni.

Jelentkezni az alábbi adatok 
megküldésével lehet:

• Férj neve, feleség neve 
(leánykori név) • Lakcím

• Telefonszám

Kérjük, hogy a jelentkezés 
mellé csatolják a házassági 

anyakönyvi kivonat másolatát, 
valamint az együtt töltött 

évtizedek rövid, egyoldalas 
történetét, és egykori esküvői 

fotójukat, melyet vissza fognak 
kapni a jelentkezők.

Cím: 1211 Budapest, 
Szent Imre tér 10., Anyakönyvi Iroda
(1211 Budapest, Szent Imre tér 10.)

Jelentkezési határidő: 
2023. augusztus 4.

A program tervezett időpontja: 
2023. szeptember 8.

Kérjük, a borítékra írják rá: 
„Aranylakodalom Csepelen”

Arany-
lakodalom
Csepelen
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A Szabadkikötő SE területén 2018 óta 
működik a Strandröplabdázásért Spor-
tegyesület, amelynek elnöke Buday Ba-
lázs, aki korábban magas szinten űzte 
a teremröplabdát, strandröplabdásként 
pedig négyszer szerzett magyar bajno-
ki címet Rácz Lászlóval a kilencvenes 
években. A férfi felnőtt válogatott szö-
vetségi kapitánya és a Magyar Röplab-
da Szövetség elnökségi tagja. A strand-
röplabda egyre népszerűbb sportág, így 
a Strandröplabdázásért Sportegyesület 
létszáma is folyamatosan nőtt az utóbbi 
években: jelenleg több mint 120 után-
pótláskorú sportolójuk van, akik közül 
többen már most a felnőttek között ver-
senyeznek. Hobbiszinten is sokan hó-
dolnak a sportágnak.

A strandröplabda 1996 óta olimpi-
ai szám, és az első aranyérmet egy 
magyar származású amerikai ver-
senyző szerezte meg: Charles Frede-
rick „Karch” Kiraly. Előtte az amerikai 
válogatott tagjaként kétszeres olimpiai 
bajnok lett teremröplabdában 1984-ben 
és 1988-ban. Jelenleg az amerikai női 
válogatott vezetőedzője.

A Szabadkikötő SE területét állandó-
an fejlesztik, jelenleg tizenkét kültéri 
strandröplabdapályán ütik a labdát a 
párokban játszó ellenfelek. A Magyar 
Röplabda Szövetség az elmúlt két év-
ben ezen a helyszínen rendezte meg 
az országos diákolimpia döntőit, ame-
lyen 1560 gyerek vett részt. A felnőtt 
országos bajnoki fordulókat szintén itt 
játszották. „Különösen a férfi vonalunk 
erős, de a nők is eredményesek, hisz 
Kun Stefánia és Hajós Alíz is az ország 
legjobbjai között van” – mondja Buday 
Balázs. „A legfiatalabb utánpótlásko-
rúak nyolcévesek, a legidősebbek hu-
szonegy esztendősek. Akik kiöregednek 
ebből a korosztályból, a felnőttek között 
folytatják. Versenyzőink között vannak 
egyetemisták, és olyanok is, akik hobbi-
ként jönnek sportolni. Naponta tartunk 
edzéseket összesen tíz edzővel. Különö-

sen délután élénkül meg az élet a sport-
telepen, amikor az összes pályán foly-
nak a csaták. A kisebbeknél fontosnak 
tartjuk a sokoldalú képzést, a megfelelő 
alapok lefektetését, ezért szorgalmazzuk 
az atletikus képzést. A strandröplabda 
azért is előnyös mozgási forma, mert 
kíméletes a szervezetre a mély homok-
ban való mozgás. Mezítláb, homokban 
játszunk, a labdázás pedig folyamatos 
élményt jelent.”

Az egyesületnél számos tehetséges 
strandröplabdás játszik. A tizennyolc 
éves Kun Stefániát tavaly az év leg-
jobb utánpótláskorú játékossá válasz-
tották. Májusban a középiskolások 
világbajnokságán második lett Szabó 
Annával párban Izraelben. A 23 éves 
Hajós Artúr és a 22 esztendős Streli 
Bence párosa négy felnőtt magyar baj-
noki címe szerzett. Az ifjúsági olim-
pián negyedikek lettek 2018-ban. A 

21 éves csepeli Petik Csanád és a 20 
esztendős Dóczi Domonkos most állt 
össze egy párrá Oláh Zsolt edző irá-
nyításával. Az olimpiai selejtezőnek 
számító nemzetek kupáján másodikak 
lettek csapatban a Hajós-Stréli párral 
válogatottként. A csepeli lakos Petik 
Csanád elég későn, csak 16 évesen 
kezdett el strandröplabdázni, de már a 
felnőtt válogatott tagja. Az U18-asok 
között említésre méltó Tari Bence és 
Niemeier Lukas párosa, amely kö-
zép-európai versenyt nyert Prágában, 
júniusban. Ugyanezen a viadalon har-
madik lett Veress Ákos aktuális párjá-
val. Edzőjük Soós Izsák, aki egyben 
az utánpótláskorúak szövetségi kapi-
tánya. „Egyelőre nincs esélyünk kijutni 
a jövőre megrendezendő párizsi olim-
piára, de a következőn már ott lehe-
tünk 2028-ban. A Hajós‒Stréli páros 
a legnagyobb esélyes erre” – mondja 
Buday Balázs.

A sportág iránt érdeklődők jelentkezését 
várják a Strandröplabdázásért Sporte-
gyesület honlapján, illetve a buday.ba-
lazs@strandropi.hu címen. • CS. A.

Homokban, mezítláb: 
hódít a strandröplabda Dunaújvárosban született, Győrben 

szerzett szociálpedagógus és műve-
lődésszervező diplomát, majd gyógy-
pedagógiai asszisztensi végzettséget. 
Utána egy évig Belgiumban és öt esz-
tendőn át Angliában dolgozott a szak-
májában a 36 éves Kiss Tamás. Ezt 
követően visszatért Magyarországra, 
Csepelen vásárolt lakást, s immár 
négy éve a Humán Szolgáltatások 
Igazgatósága (HSZI) Völgy utcai fogya-
tékosok nappali ellátásának a vezető-
je. Közepesen súlyos értelmi fogyaté-
kosokkal, autistákkal foglalkozik. 

Napi menetrend
A Völgy utca 82. szám alatti telephe-
lyen reggel fél héttől délután négy órá-
ig foglalkoznak az értelmi fogyatékkal 
élőkkel. Valamennyien felnőttek, de 
gondozásra szorulnak. Néhányan egye-
dül járnak be az intézménybe, másokat 
a szüleik kísérnek, de van rá példa, hogy 
a támogatószolgálat kisbuszával ér-
keznek. „Reggel kilenckor tartunk név-
sorolvasást, majd megbeszéljük a napi 
aktualitásokat. Szóba kerül az időjárás, 
az ünnepek, névnapok. Ezután a hétvé-
gi eseményeket beszéljük át, majd sétát 
teszünk az udvaron vagy a környéken. 
Délután különféle memóriajátékok szere-
pelnek a programban. Kedvelt időtöltés 
a jógázás, egy tánctanár segítségével a 
táncolás, és mesefilmek nézése. Máskor 
Ki mit tud?-vetélkedőt rendezünk, gya-
koroljuk az írást és olvasást, ismételjük 
a személyes adatokat, kézműves-foglal-
kozást tartunk, egy református lelkésszel 
a hitről beszélgetünk” – sorolja a napi 
teendőket Kiss Tamás, akinek a hitval-

lása: „úgy bánjak velük, ahogyan én is 
szeretném, hogy velem bánjanak”.

Külföldi tapasztalatok
„Amikor Győrben befejeztem a főisko-
lát, mindenképpen szerettem volna ki-
próbálni magam külföldön, szerettem 
volna világot látni. A Magyar Reformá-
tus Szeretetszolgálat toborzott fiatalokat 
külföldi önkéntes munkára. Fogyatékkal 
élőkkel akartam foglalkozni, egy belgi-
umi privát intézménybe kerültem. Egy 
évre szólt a szerződésem. Biztosították a 
szállást, a megélhetést és havi 160 eurót 
fizettek. Tapasztalatként megtanultam 
azt a bánásmódot, ahogyan a fogyaték-
kal élőkhöz viszonyulni kell: ez nagy-
fokú türelmet, az emberi méltóság tisz-
teletét jelentette.” Kiss Tamás ezután 
visszatért Magyarországra, Dunaújvá-
rosba, ahol továbbra is a fogyatékosel-
látásban dolgozott. Két és fél év múlva 
azonban megint útra kelt. „Angliai ta-
pasztalatokat akartam szerezni. Egy brit 

családnál éltem tizenegy hónapig, ahol 
egy tízéves, fogyatékos gyerekkel fog-
lalkoztam. Együtt éltem a családdal, de 
olykor kihasználtak, önkényesen kezel-
ték a szabadidőmet. Utána Londonban 
vállaltam munkát, 2014 és 2018 között a 
nemzeti autistaszövetségnél, amely egy 
állami jótékonysági intézmény, és több 
telephellyel rendelkezik az országban. A 
gondozóknak csak mintegy tíz százalé-
ka volt brit, 15 százaléka kelet-európai, 
főként lengyel és magyar, a többiek af-
rikaiak. A felnőtt értelmi fogyatékosok 
napi ügyeinek az intézése, foglalkozá-
sok tartása volt a feladatom. A gondo-
zottak között akadtak súlyosabb esetek 
és nagyon agresszívak. A képzésemnek 
megfelelően nekem higgadtságot kellett 
sugallni, verbálisan nyugtatóan, a ne-
vükön szólítottam őket. Kiabálni sosem 
szabad, mert az is agresszivitást kelt. 
Összességében azt tapasztaltam, hogy 
a brit emberek elfogadóbbak az értel-
mi fogyatékosokkal, mint a magyarok, 
bár nálunk is javul a megítélés. Négy 
évig dolgoztam az intézményben, a havi 
alapfizetésem 1100-1300 font volt, de 
ennél többet kerestem, mert gyakran tú-
lóráztam. Ez nem kiemelkedő bér, mert 
bérelni kellett házat, költeni a megélhe-
tésre, de sikerült félretenni pénzt. Ter-
veztem, hogy hazajövök, és a főváros-
ban telepedek le. Végül Csepelen vettem 
lakást. 2019-ben jelentkeztem a HSZI 
álláshirdetésére, és azóta dolgozom itt. 
Szeretem a munkámat.”

Kiss Tamás intézményvezetői elisme-
résben részesült a szociális munka nap-
ján tavaly novemberben. • CS. A.

INTERJÚ

Megjárta Angliát, most Csepelen él

Ügyfélszolgálati nyitvatartás
A Csepeli Ingatlanhasznosítási Nonprofit Kft. 
ügyfélszolgálati időpontjai július 17-étől a következők: 
Társasházkezelés: hétfő: 13–16, szerda: 8–12 óra. 
Lakásügy: hétfő: 7.30–11 óra személyes, telefonos: 11–12 
óra. Szerda: 13–16 óra személyes, telefonos: 10– 11 óra. 
Pénteken csak telefonos: 10–12 óra. 

Követeléskezelés: hétfő: 7.30–10, szerda: 13–16 óra. 
Elidegenítés, lakbérügyintézés: hétfő: 7.30–10, telefonos: 
10.30–12 óra. Szerda: 13–14.30, telefonos: 15–16 óra. 
Energetika, helyiséggazdálkodás: hétfő: 13–15.30, 
telefonos: 8–10 óra. Szerdán csak telefonos: 14–16 óra. 
Csütörtök: 8–12 óra. Pénteken csak telefonos: 8–11 óra. 

További információ: csihk.hu

Kiss Tamás

fotó: H
ajdú Á

gnes
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Idén ismét sikeresen pályázott a Ver-
mes iskola a Tesco Ön Választ, Mi 
Segítünk programján. Ennek köszön-
hetően az iskola anyagi támogatásban 
részesül, amelyet hagyományőrzéssel 
kapcsolatos programokra fordítanak. A 
megszerezhető összegek 100, 200 vagy 
400 ezer forint. A vásárlókon, vagyis 
önökön múlik, hogy milyen helyezést 
ér majd el az iskola. Segítsenek, hogy 
az intézmény kezdeményezése valóra 

válhasson és a gyerekek megismer-
hessék a népi hagyományokat, szoká-
sokat, jeles napokat. A pályázat neve: 
Nefelejcs ‒ Hagyományőrzés játékkal, 
tánccal.

A szavazás augusztus 6-áig zajlik a 
Tesco Áruházakban. A vásárlás után 
egy szavazókorongot kapnak, illetve 

kérhetnek, amit az áruházban talál-
ható urnába lehet bedobni. A Vermes 
pályázatára a következő áruházakban 
tudnak szavazni: Megapark; Csepel, 
Kossuth Lajos utcai üzlet; Csepel, 
Szent László utca, Tesco Express; Cse-
peli Tesco Áruház; Kőbánya-Kispest 
Tesco Áruház; Pesti úti Hipermarket 
Tesco Áruház.

Vermes iskola: várják a szavazatokat

Erasmus+KA1 projektzárás a Vásárhelyiben

Tájékoztató a lakossági 
LED-csereprogramról
Az elmúlt időszakban a CYEB elvégezete a csepeli lakosság 
által leadott LED-csereigények felülvizsgálatát. Ennek 
során ellenőrizték a szolgáltatói szerződéseket, valamint 
a leadott áramfogyasztási adatokat. A munka során a 
CYEB algoritmusa energetikai szempontból felülvizsgálta 
az igényelt fényforrások számának és teljesítményének 
indokoltságát. Ezt követően került sor a lámpák CYEB 
megvásárlására, és magyarországi beszállítására.  Az 
említett jogi, energetikai és logisztikai munka az elmúlt 
héten lezárult, így Csepel önkormányzata megkapta 
a  CYEB által jóváhagyott mennyiségű és teljesítményű 

LED-lámpákat. A kollégák – a CYEB szakmai előírásait 
követve – megkezdik a több ezer lámpa igénylőnkénti 
összeválogatását. A korábbi ütemtervnek megfelelően 
az önkormányzat  augusztusban  kezdi meg a lámpák 
lakossági kiosztását.

Fontos, hogy az adatvédelmi irányelvnek megfelelően a 
lakossági átvétel augusztusi időpontjáról és helyszínértől 
a CYEB e-mailben fogja értesíteni a csepeli igénylőket. A 
CYEB átvételi értesítése a regisztráció során megadott 
igénylői e-mail címre fog érkezni. Az átadásra kerülő izzók 
teljesítményét és darabszámát a CYEB EU-s energetikai 
irányelveknek megfelelő algoritmusa határozta meg. 
A majdani átvételkor az igénylőnek szükséges lesz 
bemutatnia a CYEB értesítő levelét (vagy lakcímkártyáját). 

A XXI. század kihívásaival az isko-
lák is megküzdenek, ebben segít és ad 
kiemelten fontos eszközt ad a pedagó-
gusok kezébe a nemzetközi Erasmus+ 
tanfolyamokon való részvétel lehető-
sége. A Budapesti Gazdasági SZC Vá-
sárhelyi Pál Technikum 
tanárai mindig szívesen ta-
nulnak új dolgokat, hogy a 
tanulók számára izgalmas 
és korszerű módon adják át 
a tudást. Tizennégy kolléga 
járta be Európa számos vá-
rosát, épített kapcsolatokat 
és ismerkedett meg mód-
szertani újdonságokkal, 
vagy tanult nyelveket. 

Görögországban, Szantori-
nin kettő, és az Azori-szige-
teken egy kollégánk tanult 

hasznos videókészítési technikákat, me-
lyekkel a tanulók elvárásainak megfele-
lő rövid tananyagok készíthetők. Máltán 
és Berlinben a nyelvtudásukat tökéle-
tesítették munkatársaink és oktatóink. 
Tantárgyaik tanításához módszertani 

ötleteket, újításokat és technikákat kap-
tak a kollégák Görögországban, Kréta 
szigetén, Chaniában, Szalonikiben és 
Izlandon, Reykjavíkban. Szlovákiában, 
Érsekújváron pedig a tudásmegosztás 
révén bepillanthattunk más országok jó 

gyakorlatába, oktatási rend-
szerébe és pályázatokkal kap-
csolatos tevékenységeikbe.

Az élethosszig tartó tanulás a 
pedagógusok számára alapve-
tő, és olyan versenyképes esz-
közöket épít be a mindennapi 
tanulásba, tudásátadás folya-
matába, ami elengedhetetlen 
egy hatékony piaci résztve-
vőket képző, korszerű tech-
nikum, a BGSZC Vásárhelyi 
számára. 
• Csiszár-Zsivnovszki Mónika

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
Nyári nyitvatartás: hétfő 12-18; csütörtök 8-14 óra.
A belépés díjtalan! 

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény nyári 
nyitvatartási idejében 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban 
érdeklődni lehet a művelődési ház telefonszámán. 

TANFOLYAMAINK NYÁRI MŰKÖDÉSE: 

Hétfő:  18 óra: Zumba (július 24-én elmarad); 
 19 óra: Dinamikus gerinctréning; 
 19 óra: Alakformáló torna; 
 19 óra: Pilates (július 24-én elmarad). 

Csütörtök:  8.30: Dinamikus gerinctréning

Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: szeptember 19-e, kedd, 9.30. 
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.

Dinamikus gerinctréning: speciális mozgásprogram, melynek célja 
a gerinc tökéletes átmozgatása. Hétfő: 19-20 óra, csütörtök: 8.30-9.30. 
Vezeti: Kalmárné Zsuzsi gyógymasszőr, 06-30-547-8399

Hangfürdő: Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok. 
Augusztus 21-e, hétfő, 18 óra. Vezeti: Eisenmann Tünde, 06-20-455-9291

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747-es 
és 06-70 512 5950; e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

TANFOLYAMOK JÚLIUSBAN: 

Zumba: hétfő és csütörtök 19-20 óra.
Latin ritmusok, jó hangulat, könnyen követhető 
fitnesztáncos mozdulatok.

Új! Gerinckímélő torna: szerda, 19-20 óra. 
Vezeti: Vágási Szilvia; vagasiszilvia.hu

JELENLEG SZÜNETELŐ TANFOLYAMAINK 
SZEPTEMBERTŐL FOLYTATÓDNAK.

MŰVELŐDÉSI HÁZUNK ÉS A KÖNYVTÁR 
AUGUSZTUSBAN ZÁRVA! 

MINDENKINEK KELLEMES NYARAT 
KÍVÁNUNK!

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ 
INGYENES PROGRAMJAINK SZÜNETELNEK 
A NYÁRON. SZEPTEMBERTŐL ISMÉT 
SZERETETTEL VÁRJUK ÖNÖKET!
„Hazánk első alaptörvénye: Emlékezz és felejts! A törvény 
magyarázata: emlékezz mindenre, aminek örültél, ami jó volt, 
emlékezz arra, amit érted tettek, a nehéz órákra, amelyek 
szerencsésen elmúltak, és azokra, akik segítettek abban, 
hogy elmúljanak. Emlékezz arra, hogy segíteni kell azokon, 
akik rászorulnak. Emlékezz arra, hogy önzetlen légy, 
fáradhatatlan, becsületes, igazmondó és önfeláldozó. 
(Kandúrka, barátom! – gondolta Valentin.) Felejtsd el, ha félsz! 
Felejtsd el, ha gonosz indulataid vannak! Emlékezz arra, 
hogy mi a jó, és sose felejtsd el, hogy csak jót szabad tenned, 
ártanod soha.”  
(Szabó Magda: Sziget-kék)

KELLEMES NYARAT, JÓ PIHENÉST 
KÍVÁNUNK MINDEN KEDVES 
LÁTOGATÓNKNAK!

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

A DélUtán Alapítvány
ingyenes játékklubjai 

szeretettel várnak minden 
játszani szerető 9-99 évest

minden hónap első szerdáján
14 és 17 óra között

a Radnóti Miklós Művelődési Házban
1214 Budapest, Vénusz u. 2., tel.: 278-2757

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY

CSEPEL 
ÉS A GYÁR

TÖRTÉNETE
Állandó kiállítás

 
Júliusban és augusztusban megtekinthető: 
hétfőn 12-18 óráig, csütörtökön 8-14 óráig

Előzetes bejelentkezés szükséges! A belépés díjtalan!

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733
www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ Szeptember 4-e, hétfő, 19 óra: Miskolci gyö-
kerek – Aranyosi Péter és Vida Péter közös standup estje. 
Jegyvásárlás kizárólag online lehetséges a Tixa.hu olda-
lán. Jegyár: 4990 forint

KÖNYVTÁRI TÁJÉKOZTATÁS Tisztelt látogatóink! Sajná-
lattal tájékoztatjuk önöket, hogy könyvtárunk átszervezése 
elkerülhetetlen, ezért 2023. áprilisától az eddigi nyilvános 
könyvtári szolgáltatások megszűnnek. Ez azonban nem 
jelenti könyvtárunk megszűnését! Terveink közt szerepel 
egy új klubkönyvtár kialakítása, amelynek működéséről a 
későbbiek folyamán fogunk tájékoztatást adni. Az átalaku-
lás alatt a könyvtári szolgáltatás szünetel! Megértésüket 
köszönjük!

INFORMÁCIÓK További információk honlapunkon (www.
csmoa.hu) és Facebook (Csepeli Munkásotthon/Csepel 
Színház) oldalunkon. További közösségi megjelenés: Ins-
tagram: csmo21 és TikTok: csmo21. Telefon: 06 1-276-7733 
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A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2023. augusztus 11.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Antal Zsuzsa, Csarnai Attila, 
Kis György, Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Projektor RD Kft., 1047 Budapest, Sörétgyár utca 2.
Felelős vezető: Harci Tamás ügyvezető igazgató 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2023. augusztus 16-án, szerdán jelenik meg.
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Sorsoltunk! A július 12-ei skandináv rejtvény nyertese: Pocsai Melinda. A gyermekrejtvény nyertese: Magyar Tibor. Nyereményüket átvehetik szer-
kesztőségünkben (Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-szerdáig 8 és 14 óra között. Gratulálunk!

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: élménynapok
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1. Jó ellentéte

2. Iszap közepe!

3. Első helyezést ért el

4. Kínzó közepén!

5. Majdnem hattyú!

6. Féltucat

7. Nagyon díszes lovaskocsi

8. Némán ront!

9. Nemesfém, vegyjele: Au

10. E helyen

11. Majdnem kész csónak!

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú,
Csillagtelep szociális célú rehabilitációja” elnevezésű 
projekt keretében valósul meg.

INGYENES ANGOL 
NYELVTANFOLYAM
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata 
a munkaerőpiaci beilleszkedés elősegítésére ingyenes 
angol nyelvtanfolyamot indít a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 
azonosítószámú, Csillagtelep szociális célú rehabilitációja 
elnevezésű projekt keretében augusztus 14. 
és november 10. között

A képzés részletei: 72 órás intenzív, csoportos tanfolyam, 
heti 2x3 vagy 1x6 óra; 16–64 éves korosztály számára; 
60 fő részvételével (csillagtelepi lakosok); kezdő 
és újrakezdő szint. 

Jelentkezési határidő: augusztus 11. 

Helyszín: Radnóti Miklós Művelődési Ház

A projekt célkitűzéseire tekintettel a tanfolyamra a Zrínyi u. – Kossuth 
Lajos u. – Erdősor u. – II. Rákóczi Ferenc út – Tejút u. – Rakéta u. – Jupiter u. 
– Mars u. – Orion u. – Szabadság u. – Nagykalapács u. – Akácfa u. – 
Akácos sétány – Kazánház u. – Technikus u. – Gál Ispán u. – Kölcsey u. 
– Erdősor u. – Zrínyi utca által határolt területen élők jelentkezését várják.

Információ és jelentkezés: 
angol@varosfejlesztes21.eu 

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú,
Csillagtelep szociális célú rehabilitációja” elnevezésű 
projekt keretében valósul meg.

INGYENES ÖNVÉDELMI 
TANFOLYAM
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata ingyenes 
önvédelmi tanfolyamot indít a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 
azonosítószámú, Csillagtelep szociális célú rehabilitációja 
elnevezésű projekt keretében augusztus 4. és november 
10. között. A jelentkezés folyamatos.

A képzés részletei: 
hathetes kiscsoportos tanfolyam, heti 2x1 órában; 
serdülő (14-18 év) és felnőtt (18 év feletti) korcsoportok. 

Helyszín: Budapest, II. Rákóczi Ferenc út 90.

A projekt célkitűzéseire tekintettel a tanfolyamra a Zrínyi u. – Kossuth 
Lajos u. – Erdősor u. – II. Rákóczi Ferenc út – Tejút u. – Rakéta u. – Jupiter u. 
– Mars u. – Orion u. – Szabadság u. – Nagykalapács u. – Akácfa u. – 
Akácos sétány – Kazánház u. – Technikus u. – Gál Ispán u. – Kölcsey u. 
– Erdősor u. – Zrínyi utca által határolt területen élők jelentkezését várják.

Információ és jelentkezés: 
Hammer Mónika, 
+36-20-249-5536 

Álláshirdetés
Csepeli Montessori Tehetség Óvoda és Bölcsődénkbe 

keresünk dajka-konyhai kisegítő munkatársat. 
A munkakör magába foglalja az intézményen belüli 
gyermekgondozási, takarítási és az étkeztetéssel 

kapcsolatosan feladatok ellátását.

A munkára főállású pályázók jelentkezést várjuk. 
Bérezés KJT és megegyezés szerint. 

Munkavégzés helye: 1214 Budapest, Akácfa u. 20.

Jelentkezni a montessoriiroda@gmail.com 
email címre küldött fényképes önéletrajzzal lehet. 

Álláshirdetés
Szeretnél egy Montessori módszerrel 

nevelő csapat tagja lenni, 
ahol kis tehetségeket is nevelsz?

Két nyelven nevelő csepeli intézményünkbe 
(Montessori Tehetség Óvoda és Bölcsőde) keresünk 

gyakorlattal rendelkező pedagógiai asszisztenst, 
aki szereti a gyermekeket és fontos számára 

a tudásátadás.

Mire számíthatsz, ha csatlakozol a csapatunkhoz? 
Pedagógiai asszisztensként segíthetsz az óvodás 

korú gyermekek nevelésében és iskolára való 
felkészítésében az óvodapedagógus útmutatása 
alapján. Ha elkötelezett vagy az alternatív kreatív 

nevelés módszerek mellett szeretettel várunk 
csapatunkba.

Kérjük szakmai önéletrajzoddal jelentkezz 
a montessoriiroda@gmail.com email címen.

Adminisztrátori
munka

A karrier@brilliance.hu e-mail címen!

Jelentkezés helye:

• biztos jövedelem egy fejlődő iparágban, egy 
stabil családi cégnél

• egy műszakos munkarend 6:30-as kezdéssel, 
heti 40 óra, Hétfőtől Csütötökig

• BR 400.000 Ft havi fizetés,
• Plusz 450.000 Ft éves cafeteria juttatás,
• Plusz jutalomként maximum két havi bér éves 

szinten.

Mit kínálunk:

- minimum középfokú végzettség
- Excel, Word felhasználói szintű ismerete
- ANGOL társalgási szintű kommunikáció
- SAP ismeret előnyt jelenthet

Az álláshoz tartozó elvárások:

- megrendelések kezelése
- kapcsolattartás új és régi partnerrel, vásárlóval
- leltár adminisztrációs feladatainak ellátása
- beérkező dokumentumok kezelése és iktatása
- egyéb adminisztrációs feladatok elvégzése
- társosztályokkal való hatékony együttműködés

Főbb feladatok: Csepel
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VEZESS BUSZT 
NÁLUNK!

Jelentkezz: karrier.bkv.hu

730.000 Ft

Vedd kezedbe az irányítást, 

Buszvezetőink átlagos bruttó keresete 

Érdeklődj: Cinkota Divízió: 1/461-6611, Dél-pesti Divízió: 1/461-6612, 
Kelenföld Divízió: 1/461-6613, Trolibusz Divízió: 1/461-6614, 
Óbuda Divízió: 1/461-6615

rec szoro A6.indd   1 2023. 06. 02.   13:41:32

ÁLLÁS________________________________________ 
CSEPELI telephelyre keresünk gépi forgácsolót, részmun-
kaidő is lehetséges. Tel: +36-30-992-2316 ________________________________________ 
AZONNALI belépéssel felveszünk csepeli telephelyünk-
re gyakorlott irodai adminisztrátort , Műszaki előkészí-
tőt (árkalkulátort), acélszerkezeti lakatost, hegesztőt, 
B kategóriás sofőrt (fuvar híján lakatosok mellett kell 
segédkezni). Tel.: 06-30-981-1401, 06-30-349-1614 

INGATLAN________________________________________ 
VIII. KERÜLETI egy szoba komfotros lakást csepeli hason-
lóra cserélném. Telefon: 06-70-673-0905 ________________________________________ 
IRODÁK bérelhetők 12-30 nm-ig kedvező áram és fűtési 
feltételekkel. Ugyanitt székhelyszolgáltatás is lehetséges. 
Cím: 1214 Bp. (Csepel) II. Rákóczi F u. 195-197. Érdeklődni 
lehet: 8-13 óra között munkanapokon. Tel.: 06-20-947-9666________________________________________ 
ELADÓ Merkúr utcai 20 m2 lakás 15.000.000 forintért ár-
verésen érdeklődni 06-1-320-3264, lakszov@digikabel.hu

KIADÓ ÜZLETHELYISÉG________________________________________ 
ÜZLETNEK, irodának alkalmas 24 m²-es üzlethelyiség 
kiadó a Bánya utcában. Érdeklődni lehet: 06-30-900-5957

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 06-20-216-
9550, 06-20-312-4546 

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, kőműves javítás, kisebb bur-
kolás. Tel: 06-30-568-6255 Kovács Gergely ________________________________________ 
ÖN KITALÁLJA, én megvalósítom! Kőműves és burkoló 
munkák, bútor és polc összeszerelés. Kisebb javítások! 
Ingyenes felmérés! Korrekt ár! kovacs.gyula.david@gmail.
com, 06-30-893-9701 ________________________________________ 
CSEPELEN és vonzáskörzetében, kiállási díj nélkül! 12.000 Ft/
óradíj ellenében, három rakodóval vállalunk költöztetést, bár-
milyen teherfuvarozást. +36-70-600-6716 Fürge Csiga Fuvar 

FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. Par-
kettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szőnyegpadló-lera-
kás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Tel.: 06-31-780-6430, 061-229-5694 
festesma.iwk.hu________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb átala-
kításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERTREN-
DEZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. 
Tel: 06304458646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS-mázolás-tapétázás 3 év garanciával. 
Ingyenes helyszíni felmérés. MyColor Mana Kft. Kisválla-
latként a mennyiség helyett a minőségre helyezzük hang-
súlyt. Tel: 06-70-515-8885________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és kör-
nyékén, valamint Fejér-megyében is. Tel: 06-70-296-3231 ________________________________________ 
KAZÁN, cirkó, gáz vízmelegítő felújítás, javítás, karban-
tartás. Kazáncsere kéménybéleléssel, teljes körű ügyin-
tézéssel. Gázbojler cseréje villanybojlerre. Villanybojler 
vízkőtelenítése, cseréje, javítása. 06-70-943-4372 ________________________________________ 
DIÓFAMETSZÉS! Itt az ideje a diófametszésnek! Kertje 
díszét szakszerűen ápolom, biztonságosan, alpintech-
nikával. Munkámra garanciát vállalok. 06-30/744-5387 
vagy www.smartree.hu

EGÉSZSÉG________________________________________ 
GYÓGYÍTÓ és esztétikai pedikűr Csepelen. Benőtt, gombás 
köröm, illetve tyúkszem kezelése. Szikementes kezelés. 
Bejelentkezés: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957
Telefon: 06-70-423-0888________________________________________ 
CSEPELEN komplex masszázs hétvégén is! Az első kezelés 
ingyenes. Házhoz kimegyek: 06-20-936-5959 

APRÓHIRDETÉSEK   

Álláshirdetés
A CSEPELI VÁROSGAZDA KÖZHASZNÚ NONPROFIT ZRT. 

FELVÉTELT HIRDET VILLANYSZERELŐ MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE.

Feladat: általános villanyszerelési feladatok elvégzése

Elvárások: villanyszerelő szakképesítés • büntetlen előélet • önálló 
munkavégzés • megbízhatóság • igényesség • precizitás

Munkakezdés: azonnali munkakezdéssel

Felvételnél előnyt jelent: B kategóriás jogosítvány • önálló munkavégzés 

Amit kínálunk: bérezés megegyezés szerint • próbaidő lejárta után 
cafeteria • hosszú távú, stabil munkahely • bejelentett 8 órás munkaviszony 

• jó munkahelyi légkör

Megbízás időtartama: határozatlan

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős állás

A munkakör betölthetőségének időpontja: felvételi eljárás után, azonnal

Munkavégzés helye: Csepel közigazgatási területe

Jelentkezés: Jelentkezését önéletrajz és iskolai végzettségeket 
igazoló dokumentumok, tanúsítványok megküldésével az 

erdos.karolyne@varosgazda.eu e-mail címre várjuk, valamint leadhatja 
személyesen ügyfélszolgálatunkon (1215 Budapest, Katona József u. 62-64.) is. 

Pályakezdők, kevés gyakorlattal rendelkezők jelentkezését is várjuk.

Álláshirdetés
A CSEPELI VÁROSGAZDA ZRT. HULLADÉKKEZELÉSI CSOPORTJA 

FELVÉTELT HIRDET HULLADÉKGYŰJTŐ – RAKODÓ, 
ILLETVE PARKŐR MUNKAKÖRÖKBE.

Feladat: Parkőr: Csepel területén parkőri munka végzése • Hulladékgyűjtő-
rakodó: Csepel területén hulladék összegyűjtése és rakodása.

Elvárások: felelősségvállalás • önálló munkavégzés • megbízhatóság 
• terhelhetőség • minőségi munkavégzés

Munkakezdés: azonnali munkakezdéssel

Felvételnél előnyt jelent: Csepel helyismerete • józan életvitel • határozott 
fellépés • okostelefon használatának ismerete (fénykép küldése) 

Amit kínálunk: hosszú távú, stabil munkahely • bejelentett, 
8 órás munkaviszony • jó munkahelyi légkör • jövedelem kiegészítő 

juttatás (Cafeteria)

Jelentkezés: Önéletrajzát és bizonyítványait leadhatja személyesen 
ügyfélszolgálatunkon (1215 Budapest, Katona József utca 62-64.) 

ügyfélfogadási időben, Kováts Csillának címezve, 
illetve e-mailben az Wagner.Monika@varosgazda.eu e-mail címen. 

Érdeklődni az Wagner.Monika@varosgazda.eu e-mail címen, 
illetve a 06-70-653-3617-es telefonszámon lehet. 

Mekker Erika

GYÓGYTORNA
Gerincpanaszok kezelése, nyaki problémák

megoldása, műtét utáni rehabilitáció, 
szakszerű nyirokmasszázs. 

CÉLZOTT, EGYÉNRE SZABOTT KEZELÉS
• 25 éves tapasztalat • házhoz megyek

Tel.: 06-20-805-9707
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Szent István ünnepe
Csepelen

2023. augusztus 20.

Egész napos családi program a Daru-dombon

�sztelt Csepeliek!

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata nevében
tisztele�el meghívom Önöket ünnepi rendezvényünkre.

10.00  A kényes királylány – zenés mesejáték
11.00  Gyalogos vitézek fegyverbemutatója

11.30  Pomázi Zoltán gyermekműsora
13.00  Ünnepi kenyérszentelés

14.00  Kapi Gábor nótáskapitány műsora

15.00  Musical és opere� lóhátról – A Nemzeti Lovas Színház előadása
Pintér �bor és Ilyés Jenifer szereplésével

16.00  Középkori lovagi viadal
17.00  „Szállj fel, szabad madár” – dalok a 40 éves rockoperából

19.30  DOLLY PLUSSSZ koncert
21.00  Tűzijáték

10.00 és 18.00 óra közö� ismere�erjesztő programok, kézműves-foglalkozások,
történelmi hagyományőrzők kitelepülései, állatbemutatók, játékkavalkád

kicsiknek és nagyoknak

Mindenkit szerete�el várunk!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!


